
 
 

ZARZĄDZENIE NR 31/FN/2025 
WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2025 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U. z 2025 r. poz. 39), oraz § 11 
ust. 2 ,ust. 3 i ust. 6 Uchwały Nr IX/66/24 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2025 rok, zarządza się co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 
do niniejszego zarządzenia - zwiększenie planu dochodów na kwotę 21 008,00 zł.   
 Plan dochodów po zmianach wynosi 96 092 076,68 zł, w tym: 

- dochody bieżące 59 223 615,81 zł, 

- dochody majątkowe 36 868 460,87 zł, w tym ze sprzedaży mienia 190 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 
do niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na kwotę  21 008,00 zł, 

- dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 145 422,04 zł.     
             
 Plan wydatków po zmianie wynosi 105 175 002,71 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 54 233 808,73 zł, 

- wydatki majątkowe 50 941 193,98 zł. 

§ 3. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

§ 4. W związku z postanowieniami niniejszego zarządzenia dokonuje się zmian w planie finansowym 
rachunku dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2025, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 9026



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Papuga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9026



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 31/Fn/2025 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Własne    
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejsz
enie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 55 855 442,37 0,00 0,00 55 855 442,37 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

48 484,44 0,00 0,00 48 484,44 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 36 868 460,87 0,00 0,00 36 868 460,87 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

22 374 095,28 0,00 0,00 22 374 095,28 

Rodzaj zadania:    Zlecone    
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejsz
enie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 92 750,45 0,00 13 278,00 106 028,45 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 92 750,45 0,00 13 278,00 106 028,45 
   2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

92 750,45 0,00 13 278,00 106 028,45 

 855   Rodzina 2 523 234,00 0,00 7 730,00 2 530 964,00 
  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

20 121,00 0,00 7 730,00 27 851,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

20 121,00 0,00 7 730,00 27 851,00 

 bieżące razem: 3 347 165,44 0,00 21 008,00 3 368 173,44 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 96 071 068,68 0,00 21 008,00 96 092 076,68 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

22 422 579,72 0,00 0,00 22 422 579,72 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9026



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 31/Fn/2025 

Wójta Gminy Nieborów z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST               

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 1 087 047,34 1 087 047,34 1 087 047,34 0,00 1 087 047,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 000,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 1 087 047,34 1 087 047,34 1 087 047,34 0,00 1 087 047,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 087 047,34 1 087 047,34 1 087 047,34 0,00 1 087 047,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 000,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 1 087 047,34 1 087 047,34 1 087 047,34 0,00 1 087 047,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 681 600,00 487 300,00 487 300,00 0,00 487 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 300,00 194 300,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 681 600,00 487 300,00 487 300,00 0,00 487 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 300,00 194 300,00 0,00 
przed zmianą 175 500,00 175 500,00 175 500,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
po zmianach 175 500,00 175 500,00 175 500,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 256 984,00 256 984,00 256 984,00 55 000,00 201 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9026



po zmianach 256 984,00 256 984,00 256 984,00 55 000,00 201 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 228 984,00 228 984,00 228 984,00 55 000,00 173 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 
po zmianach 238 984,00 238 984,00 238 984,00 55 000,00 183 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 627 633,91 7 627 633,91 7 185 913,91 5 808 459,03 1 377 454,88 55 320,00 386 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 222,04 -15 222,04 -15 222,04 -222,04 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 222,04 15 222,04 15 222,04 222,04 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 7 627 633,91 7 627 633,91 7 185 913,91 5 808 459,03 1 377 454,88 55 320,00 386 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 225 171,50 225 171,50 223 171,50 179 579,12 43 592,38 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -222,04 -222,04 -222,04 -222,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 222,04 222,04 222,04 222,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 225 171,50 225 171,50 223 171,50 179 579,12 43 592,38 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 902 704,41 5 902 704,41 5 885 704,41 4 942 879,91 942 824,50 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
po zmianach 5 887 704,41 5 887 704,41 5 870 704,41 4 942 879,91 927 824,50 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 266 690,00 266 690,00 141 290,00 0,00 141 290,00 0,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 281 690,00 281 690,00 156 290,00 0,00 156 290,00 0,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 408 409,25 27 237 409,25 25 918 081,82 21 468 599,00 4 449 482,82 0,00 1 048 000,00 271 327,43 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 
zmniejszenie -17 700,00 -17 700,00 -17 700,00 0,00 -17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 27 408 409,25 27 237 409,25 25 918 081,82 21 468 599,00 4 449 482,82 0,00 1 048 000,00 271 327,43 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 
przed zmianą 1 654 180,33 1 654 180,33 1 572 180,33 1 300 015,33 272 165,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 1 660 180,33 1 660 180,33 1 578 180,33 1 300 015,33 278 165,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 859 161,73 2 859 161,73 2 772 161,73 2 127 661,73 644 500,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 2 853 161,73 2 853 161,73 2 766 161,73 2 127 661,73 638 500,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 363 100,00 363 100,00 182 100,00 130 600,00 51 500,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 363 100,00 363 100,00 182 100,00 130 600,00 51 500,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 404 785,43 404 785,43 94 458,00 0,00 94 458,00 0,00 39 000,00 271 327,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 404 785,43 404 785,43 94 458,00 0,00 94 458,00 0,00 39 000,00 271 327,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 716 942,51 4 367 680,94 4 367 680,94 123 750,00 4 243 930,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 349 261,57 17 349 261,57 16 297 029,32 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
po zmianach 21 716 942,51 4 367 680,94 4 367 680,94 123 750,00 4 243 930,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 349 261,57 17 349 261,57 16 297 029,32 
przed zmianą 200 100,00 70 100,00 70 100,00 0,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
po zmianach 200 100,00 70 100,00 70 100,00 0,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 101 731 829,27 50 790 635,29 46 167 798,49 29 469 652,69 16 698 145,80 2 121 278,37 1 830 231,00 271 327,43 0,00 400 000,00 50 941 193,98 50 941 193,98 24 286 314,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9026



zmniejszenie -151 422,04 -151 422,04 -151 422,04 -222,04 -151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 422,04 151 422,04 151 422,04 222,04 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 731 829,27 50 790 635,29 46 167 798,49 29 469 652,69 16 698 145,80 2 121 278,37 1 830 231,00 271 327,43 0,00 400 000,00 50 941 193,98 50 941 193,98 24 286 314,24 

Rodzaj zadania: Zlecone               
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 170 117,45 170 117,45 170 117,45 10 556,00 159 561,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 278,00 13 278,00 13 278,00 1 508,00 11 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 183 395,45 183 395,45 183 395,45 12 064,00 171 331,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 248,00 52 248,00 52 248,00 10 556,00 41 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 378,00 7 378,00 7 378,00 1 508,00 5 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 59 626,00 59 626,00 59 626,00 12 064,00 47 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 936,00 39 936,00 39 936,00 0,00 39 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 45 836,00 45 836,00 45 836,00 0,00 45 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 523 234,00 2 523 234,00 235 174,00 214 078,00 21 096,00 0,00 2 288 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 730,00 7 730,00 7 730,00 0,00 7 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 2 530 964,00 2 530 964,00 242 904,00 214 078,00 28 826,00 0,00 2 288 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 121,00 20 121,00 20 121,00 0,00 20 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 730,00 7 730,00 7 730,00 0,00 7 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

po zmianach 27 851,00 27 851,00 27 851,00 0,00 27 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 347 165,44 3 347 165,44 955 131,44 492 706,88 462 424,56 0,00 2 392 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 008,00 21 008,00 21 008,00 1 508,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 368 173,44 3 368 173,44 976 139,44 494 214,88 481 924,56 0,00 2 392 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 153 994,71 54 212 800,73 47 122 929,93 29 962 359,57 17 160 570,36 2 196 278,37 4 222 265,00 271 327,43 0,00 400 000,00 50 941 193,98 50 941 193,98 24 286 314,24 
zmniejszenie -151 422,04 -151 422,04 -151 422,04 -222,04 -151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 172 430,04 172 430,04 172 430,04 1 730,04 170 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki ogółem: 

po zmianach 105 175 002,71 54 233 808,73 47 143 937,93 29 963 867,57 17 180 070,36 2 196 278,37 4 222 265,00 271 327,43 0,00 400 000,00 50 941 193,98 50 941 193,98 24 286 314,24 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9026



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 31/Fn/2025 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Plan finansowy rachunku dochodów oraz wydatków - Funduszu Pomocy w roku 2025 

Dz. Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania 

  106 028,45 
75814  106 028,45 

758 

 2100 106 028,45 
 

  106 028,45 
80101  59 626,00 

 4350 47 562,00 
 4750 12 064,00 

80104  45 836,00 
 4350 45 836,00 

80153  566,45 

801 

 4350 

 

566,45 

Funduszu Pomocy -  wsparcie w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

  99,21 99,21 
 99,21 85231 

2100 99,21  
 99,21 

Funduszu Pomocy - realizacja zadań na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

852 

85231 
4740 

 
99,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9026


	ZARZĄDZENIE NR 31/Fn/2025 WÓJTA GMINY NIEBORÓW z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2
	tir. 3 (5) w § 2
	tir. 4 (6) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-09-12T11:36:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




